平成17年４月１日

各 位

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都文京区後楽一丁目４番14号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 高須賀 宣

 （コード番号４７７６ 東証第二部）

問い合わせ先 広報ＩＲグループ ir@cybozu.co.jp

取締役退任のお知らせ

当社代表取締役社長 高須賀 宣は、平成17年４月22日開催予定の定時株主総会および同日開催予定の

取締役会において、取締役会長に就任を予定しておりましたが、任期満了をもちまして退任することと

なりましたので、お知らせいたします。

高須賀 宣は、青野 慶久（現ＣＥＯ）、畑 慎也（現ＣＴＯ）とともに、サイボウズ株式会社を平成９

年８月に設立いたしました。それ以来、代表取締役社長として平成12年８月に東証マザーズへ上場、平

成14年３月に東証第二部への市場変更を果たし、当社の成長を牽引してまいりました。

今年度（平成18年１月期）より、既存事業の経営についてはほぼすべてを青野に引き継ぎ、高須賀は

Ｍ＆Ａ戦略立案やＩＲに特化して活動をしてまいりました。

今回の退任については、Ｍ＆Ａ、ＩＲについても基本的な方針や戦略が明確になったこと、及びその

執行については現経営陣で可能であると判断した結果、高須賀自身が申し出たものです。

現経営陣は、既存事業の拡大とＭ＆Ａ等によって、引き続きサイボウズの企業価値向上に努める所存

であります。

                                           以上

－ 1 －

	取締役退任のお知らせ